
Regionale Campagnecoördinatoren #RCC 

Jan den Boer 
m: 06 20790099 
e: j.w.den.boer@kpnplanet.nl 
 

De Waarden 

Kees van Rooijen 
m: 06 21226629 
e: kees.vanrooijen@casema.nl 
 

Delft Westland Oostland 

Haagse Regio 

Krimpenerwaard 

Marco Kampmeijer 
m: 06 51922031 
e: kampmeijer@cda.nl 
 

n.n.b. 
 

Stad Den Haag 

Janneke Wierikx 
m: 06 55693635 
e: jannekewierikx@hotmail.com 
 

Drechtsteden 

Duin en Bollenstreek 

Groene Hart 

Leidse Regio 

Stad Rotterdam 

Christiaan Merkuur 
m: 06 15176344 
e: christiaanmerkuur@hotmail.com 
 

Nanda Ammerlaan-Oosterlaan 
m: 015 3693719 
e: nanda1@planet.nl 
 

John Jacobs 
m: 0172 645664 
e: cda@johnjljacobs.nl 
 

Rob Hendriks 
m: 06 34195148 
e: Gfr.hendriks@planet.nl 
 

Monique Vogelaar 
m: 06 15123784 
e: mmvogelaar@planet.nl  
 

De regionale campagne coördinator (RCC) is dé vraagbaak voor de afdelingen wat 
betreft campagnezaken. De RCC is de link tussen de afdelingen en regio’s met het 
provinciaal campagne team (PCT).   

Waterweggebied BAR  

Gerdien de Lange Leguyt 
m: 06 50982966 
e: gerdiendelange@gmail.com 
 

Waterweggebied (Voorne Putten) 

Paul Idler 
m: 06 41394067 
e: paul@francis.speedxs.nl  
 

Zuidvleugel 

Tejo Vink 
m: 06 14775257 
e: tejovink@gmail.com 
 


